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全国高等学校体育連盟 速報№4-1

令和6年度  全国高等学校新体操選抜大会(女子)
2025/03/22

会場：高松市総合体育館

ボール成績順位
審判長

順位 選手名 所属名 学年 DB DA E A 減点 決定点 点差

1位 島﨑 もも 2 6.4 3.9 6.70 7.15 24.15 ---

2位 小林 千奈乃 2 5.9 3.8 6.50 6.90 23.10 1.05

3位 岡田 華英 2 5.4 3.3 6.25 7.05 22.00 1.10

4位 田中 美帆 2 5.4 3.6 6.30 6.60 21.90 0.10

5位 増本 ひなの 1 5.5 3.1 6.00 6.45 21.05 0.85

6位 山下 愛莉 2 5.3 2.6 6.15 6.25 20.30 0.75

7位 兒島 永奈 2 5.2 3.0 5.80 5.95 19.95 0.35

8位 山田 空 2 4.9 2.7 6.25 6.35 0.30 19.90 0.05

9位 長谷川 優花 2 5.1 2.7 6.15 5.90 19.85 0.05

10位 小林　桃菜 1 5.0 2.6 5.40 6.30 19.30 0.55

11位 小川 琴羽 2 5.6 2.3 5.35 6.00 19.25 0.05

12位 伊澤 実智子 2 4.7 2.6 5.20 6.50 19.00 0.25

13位 上原 真結 1 5.1 2.7 5.20 5.85 18.85 0.15

14位 中村 心実 2 4.0 2.3 5.95 6.00 18.25 0.60

15位 島村 結蘭 1 4.4 2.3 5.05 6.35 18.10 0.15

16位 小澤 結月 2 4.5 2.4 5.20 5.90 18.00 0.10

17位 青木 ここみ 1 4.5 1.5 5.70 5.60 17.30 0.70

18位 堀内 このみ 2 4.2 2.4 5.00 5.60 17.20 0.10

19位 田中 心愛 1 4.6 1.2 5.35 5.80 16.95 0.25

20位 山口 杏菜 2 3.8 1.3 5.15 6.10 16.35 0.60

21位 土橋 莉子 2 4.2 1.8 4.55 5.70 16.25 0.10

22位 入江 詩乃 2 4.3 1.5 5.05 5.05 15.90 0.35

22位 柳澤 愛結理 1 4.4 1.4 4.70 5.40 15.90 0.00

24位 出崎 心路 1 3.0 1.8 4.00 5.35 14.15 1.75

聖カタリナ学園

松商学園
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県立富岡西

柴田学園

札幌日本


